СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКОВРЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунский район Новосибирская область

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Сорок третьей сессии

с. Заковряжино
25.07.2018 № 136
О внесении изменений в решение сорок второй сессии Совета депутатов

от 26.06.2018 № 130  «Об исполнении бюджета Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области за 2017 год»

На основании заключения ревизионной комиссии Сузунского района по внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области за 2017 год  Совет депутатов Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

         1. Внести в решение сорок второй  сессии Совета депутатов Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 26.06.2018 № 130 «Об исполнении бюджета Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области за 2017 год» следующие изменения:
          1.1. Приложение №1 «Исполнение доходной части бюджета Заковряжинского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области за 2017 год по кодам классификации доходов бюджета» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению;
          1.2. Приложение №2 «Исполнение бюджета Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области за 2017 год по разделам,  подразделам классификации расходов бюджета» изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему решению;

          1.3. Приложение №3 «Исполнение бюджета Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области за 2017 год по ведомственной структуре расходов бюджета» изложить в новой редакции согласно приложению №3 к настоящему решению;

          1.4. Приложение №4 «Исполнение бюджета Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области за 2017 год по источникам финансирования дефицита бюджета» изложить в новой редакции согласно приложению №4 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления «Заковряжинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов

             Глава Заковряжинского
Заковряжинского сельсовета
                                  сельсовета  Сузунского района
Сузунского района                                                    Новосибирской           области
Новосибирской области

               ______________ В.Н. Маслов                                  ________________ Н.А. Субботина